



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Autoinnovation ApS**  
Dybensgade 5, 1071 København K

CVR-nr. 37 21 11 92

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Christian Mark Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoinnovation ApS Dybensgade 5 1071 København K
	CVR-nr.: 37 21 11 92
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Mark Pedersen Ole Møller
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	CM7 Invest IVS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling af hard- og software til autobranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	7/11 2015 - 31/12 2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>136.961</b>	<b>-23</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.081	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.044	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.836</b>	<b>-38</b>
2 Skat af årets resultat	-16.329	8
<b>Årets resultat</b>	<b>57.507</b>	<b>-30</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	88.770	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-31.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.507</b>	<b>-30</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	679.021	401
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>679.021</u>	<u>401</u>
4 Deposita	1.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>680.521</u></b>	<b><u>401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.746	0
Varebeholdninger i alt	<u>27.746</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	8
Tilgodehavende selskabsskat	44.775	0
Andre tilgodehavender	10.804	49
Tilgodehavender i alt	<u>135.579</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger	7.677	28
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>171.002</u></b>	<b><u>85</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>851.523</u></b>	<b><u>486</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	0
6 Reserve for udviklingsomkostninger	529.636	313
7 Overført resultat	-502.079	-343
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>77.557</b>	<b>-30</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	144.600	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>144.600</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	119.143	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.200	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	346.022	361
Anden gæld	147.001	145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.366	516
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>629.366</b>	<b>516</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>851.523</b>	<b>486</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	7/11 2015 - 31/12 2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.583	7
Andre finansielle omkostninger	8.461	8
	<b>23.044</b>	<b>15</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-44.775	0
Årets regulering af udskudt skat	152.600	-8
Regulering af tidligere års skat	-91.496	0
	<b>16.329</b>	<b>-8</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2017	400.813	0
Tilgang i årets løb	318.289	401
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>719.102</b>	<b>401</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	-40.081	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-40.081</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>679.021</b>	<b>401</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	1.500	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.500</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <b>1.500</b>	 <b>0</b>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	2	0
Kontant kapitaludvidelse	49.998	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>
 <b>6. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2017	312.634	0
Overført fra Overført resultat	248.265	313
Henlagt af årets resultat	-31.263	0
	<b>529.636</b>	<b>313</b>
 <b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-342.584	0
Årets overførte overskud eller underskud	88.770	-30
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-248.265	-313
	<b>-502.079</b>	<b>-343</b>
 <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CM7 Invest IVS, CVR-nr. 37 77 13 33, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Møller (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-737848854912

IP: 130.185.137.234

2018-06-07 10:24:31Z

NEM ID 

## Christian Mark Pedersen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-504328564712

IP: 109.59.172.218

2018-06-07 12:15:00Z

NEM ID 

## Torben B. Petersen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 217.74.213.4

2018-06-07 12:58:24Z

NEM ID 

## Christian Mark Pedersen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-504328564712

IP: 109.59.172.218

2018-06-07 13:00:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WHXOS-BEKZY-1ELC4-OH171-DTY1L-GAZ56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>